
Secretaria de Saúde
Associação Bom Samaritano de Botucatu

Associação de Pais e Amigos das Pessoas Portadoras de Necessidades Especiais

Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais - APAE 

Associação dos Deficientes Físicos de Botucatu

AT6S- Beneficência, Recursos e Amparo a Comunidades Carentes, Educação Infantil- Defesa de Direitos Sociais e Minorias

Casa Pia São Vicente de Paulo

Centro de Convivência do Idoso Aconchego

Instituto Ruach

Secretaria de Assistência Social
Associação Bom Samaritano de Botucatu

Ação da Cidadania de Botucatu

Associação Bethel

Associação Comunitária João de Barro

Associação de Pais e Amigos das Pessoas Portadoras de Necessidades Especiais

Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais - APAE 

Associação de Promoção Humana de Botucatu

Associação dos Deficientes Físicos de Botucatu

Associação dos Usuários, Familiares e Trabalhadores dos Serviços de Saúde Mental de Botucatu

Associação El Shaddai

Associação Fraternal Pelicano

Associação Sagrada Família - Jesus, Maria e José

Botucatu no Combate ao Cancer de Mama

Cáritas Arquidiocesana de Botucatu

Casa Espirita Allan Kardec

Casa Pia São Vicente de Paulo

Centro de Convivência do Idoso Aconchego

Centro de Lazer Nova Aurora

Centro Espírita "O caminho da verdade"

Centro Regional de Registro Atenção Maus Tratos na Infância - CRAMI

Creche e Berçário "Criança Feliz"

Fundação Casa das Meninas Amando de Barros

Instituto Floravida

Núcleo de transformação social

União das Damas de Caridade "Nossa Senhora de Loudes" de Botucatu

Vila dos Meninos Sagrada Família

Secretaria de Educação
Alpha Associação de Caridade

Associação de Mulheres Irmã Ceci

Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais - APAE 

Associação El Shaddai

Associação Fraternal Pelicano

Associação Maranata

Associação Pérola Negra de Botucatu

Associação Santa Marcelina

Associação Três Irmãs

Canal Comunitário da Cidade de Botucatu

Centro Espírita "O caminho da verdade"



Creche e Berçário "Criança Feliz"

Instituto Anglicano de Botucatu

Instituto Ruach

Núcleo de transformação social

Sociedade de Assistência Social Apostólica e Missionária - SASAM

Secretaria de Esportes
Associação Bethel

Associação Botucatuense de Handebol - ABHB

Associação dos Deficientes Físicos de Botucatu

Associação Fraternal de Apoio a Família "Casa do Oleiro"

Associação Fraternal Pelicano

Instituto Cultural e esportivo Atílio Suman

Serviço Social da Indústria - SESI

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
Ação da Cidadania de Botucatu

Alpha Associação de Caridade

Associação Assistencial e Pedagógica Aitiara

Associação Bethel

Associação Botucatuense de Muay Thai

Associação Cidadão da Bola

Associação Comunitária João de Barro

Associação de Mulheres Irmã Ceci

Associação de Pais e Amigos das Pessoas Portadoras de Necessidades Especiais

Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais - APAE 

Associação dos Deficientes Físicos de Botucatu

Associação El Shaddai

Associação Fraternal Pelicano

Associação Ide de Assistência a Infancia e a Juventude

Associação Maranata

Associação Pérola Negra de Botucatu

Associação Polo Cuesta de Voleibol

Cáritas Arquidiocesana de Botucatu

Centro Espírita "O caminho da verdade"

Centro Regional de Registro Atenção Maus Tratos na Infância - CRAMI

Creche e Berçário "Criança Feliz"

Fundação Casa das Meninas Amando de Barros

Grupo Escoteiro Padre Achieta -027

Instituto Floravida

Instituto Ruach

Núcleo de transformação social

Vila dos Meninos Sagrada Família

Conselho Municipal da Pessoa com Deficiência
Associação de Pais e Amigos das Pessoas Portadoras de Necessidades Especiais

Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais - APAE 

Associação dos Deficientes Físicos de Botucatu

Associação dos Usuários, Familiares e Trabalhadores dos Serviços de Saúde Mental de Botucatu

Casa Espirita Allan Kardec

Conselho Municipal do Idoso



Associação Bethel

Associação Bom Samaritano de Botucatu

Associação Sagrada Família - Jesus, Maria e José

Casa Pia São Vicente de Paulo

Centro de Convivência do Idoso Aconchego

Centro de Lazer Nova Aurora

Instituto Floravida



AT6S- Beneficência, Recursos e Amparo a Comunidades Carentes, Educação Infantil- Defesa de Direitos Sociais e Minorias


